АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021                                                                                              № 1399
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 07.10.2019 № 3310 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ города Бердска, их формирования и реализации»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Бердска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бердска от 07.10.2019    № 3310 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ города Бердска, их формирования и реализации» изменения, изложив пункт 3 раздела VI приложения №1 к постановлению в следующей редакции:
«3. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете города Бердска не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.
Глава города Бердска

   Е.А.Шестернин